Kontaktni idaje na vedouci pracovniky OS v Jihlavé

Jméno Funkce E-mail Telefon
Mgr. Martina Chlupackova predsedkyné soudu mchlupackova@osoud.jia.justice.cz | 567 563 208
Mgr. Radek Pavlacka mistopiedseda soudu rpavlacka@osoud.jia.justice.cz 567 563 207
Petra Sedlakova feditelka spravy soudu psedlakova@osoud.jia.justice.cz 567 563 109
Markéta Taborska vedouci trestniho oddéleni mtaborska@osoud.jia.justice.cz 567 563 253
Katefina Kalandrova vedouci civilniho oddéleni kkalandrova@osoud.jia.justice.cz 567 563 276
Ivona Steflova vedouci civilniho odd¢€leni isteflova@osoud.jia.justice.cz 567 563 268
Milena Honsova vedouci opatrovnického oddéleni | mhonsova@osoud.jia.justice.cz 567 563 255
Lenka Vanova vedouci exeku¢niho oddéleni Ivanova@osoud.jia.justice.cz 567 563 158
Blanka Solafova vedouci dédického oddéleni bsolarova@osoud.jia.justice.cz 567 563 157
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